
 

Decreto Presidente Giunta n. 235 del 14/09/2012

 
A.G.C. 6 Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi e Informatica

 

Settore 1 Ricerca Scientifica, Statistica, Controllo Gestione, Avanzamento Progetti

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ADISU FEDERICO II  - NOMINA MEMBRO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  17 Settembre 2012



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
PREMESSO CHE con decreto del Presidente della G.R. n. 196 del 3 luglio 2012, pubblicato sul BURC 
n. 42 del 9 luglio 2012, è stato nominato il Consiglio di amministrazione dell'Adisu (CdA) Federico II, che 
risulta così composto 

• Presidente, Avv. CORRADO Vincenzo ;  
• membro, Dr. DONNARUMMA Aniello;  
• membro, Dr. VECCHIONE Rosario; 
• membro, Dr.ssa ZARA Marianna; 
• membro, sig. FONTANA Alessandro; 
• membro, sig. LATTANZIO Emanuele Gennaro.  

 
RILEVATO CHE con nota n. 87825 del 03 agosto 2012 l’ Università  degli Studi di Napoli Federico II ha 
comunicato che è stato designato il prof. SANTOLO Meo quale rappresentante dell'Università;  

  
RITENUTO PERTANTO CHE ai sensi dell'art. 20 l.r. 21/02, occorre nominare il prof. SANTOLO Meo, 
nato ad Ottaviano (NA) il 24/10/1964 quale rappresentante dell'Università in seno al CdA dell'Adisu 
Federico II;  
 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Ricerca Scientifica e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal dirigente del Settore medesimo 
 

DECRETA 
 

per i motivi sopra espressi che si intendono qui integralmente riportati e confermati, di: 
1. nominare, in attuazione dell’art. 20 della Lr 21/02, il prof. SANTOLO Meo, nato ad Ottaviano (NA) 

il  24/10/1964, quale rappresentante dell'Università in seno al CdA dell'Adisu Federico II;  
2. di stabilire per l'effetto che il CdA dell'Adisu Federico II risulta così composto:  

a. Presidente, Avv. CORRADO Vincenzo ;  
b. membro, Dr. DONNARUMMA Aniello;  

      c. membro, Dr. VECCHIONE Rosario; 
      d. membro, Dr.ssa ZARA Marianna;  
      e. membro, prof SANTOLO Meo; 
      f.  membro, sig. FONTANA Alessandro; 
      g. membro, sig. LATTANZIO Emanuele Gennaro.  
3. di confermare per il resto il decreto presidenziale n. 196 del 3 luglio 2012;  
4. disporre la notifica del presente decreto al prof. SANTOLO Meo;  
5. inviare il presente decreto al Consiglio Regionale, all'Assessore all'Istruzione, Edilizia Scolastica, 

Diritto Allo studio Ordinario ed Universitario, Promozione Culturale, Musei e Biblioteche, all'Adisu 
di riferimento, all'AGC 06 per il seguito di competenza, al Settore Stampa, Documentazione, 
Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C.  

 
 
         CALDORO 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  17 Settembre 2012


	BURC n. 59 del  17 Settembre 2012

